LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
4.2005
LCD- GRAFIK MODUL 120x32
INKL. KONTROLLER SED1520 FÜR 8-BIT BUS
OPTIONAL MIT TOUCH-PANEL
TECHNISCHE DATEN
* KONTRASTREICHE SUPERTWIST ANZEIGE (GRÜN)

* LED-HINTERGRUNDBEL. (WEISS, max.45mA)
* FRONTRAHMEN EA 017-8UKE (60,8x24,2mm)
BESTELLBEZEICHNUNG
LCD-GRAFIKMODUL 120x32 PIXEL EA P120-5N
LCD-GRAFIKMODUL 120x32 MIT EL-BELEUCHTUNG EA P120-5NEL
LCD-GRAFIKMODUL 120x32 MIT LED-BELEUCHTUNG EA P120-5NLED
LCD-GRAFIKMODUL  MIT TOUCH PANEL 5X2 EA P120-5NLEDTP
LCD-GRAFIKMODUL 120x32 BLAU-WEISS EA P120B-5NLW
LCD-GRAFIKMODUL  BLAU-WEISS, TOUCH PANEL EA P120B-5NLWTP
HIGH-LEVEL-GRAFIKKONTROLLER MIT RS-232C EA IC1520-1PGH
PASSENDER INVERTER FÜR EL-BELEUCHTUNG EA PSEL-6
FRONTRAHMEN (SICHTFENSTER 60,8 x 24,2 mm) EA 017-8UKE
EA P120-5N

* VERSORGUNG: +5V / typ. 20/180mA
* BAUDRATEN 1200,2400,4800,9600,19200BD
Bestellbezeichnung
Bedieneinheit 120x32 mit LED-Bel. EA KIT120-5LED
mit Touch Panel 5x2 EA KIT120-5LEDTP
Kabel mit 9-pol. D-SUB Stecker (female) EA KV24-9B10
EA GE120-5NV24 GRAFIK EINHEIT 120x32, 2 FONTS, RS-232
Abmessungen 68 x 39 x 11mm
Display 120x32, Supertwist, LED- beleuchtet
Betriebsspannung +5V / 100mA
Anschluß 2x5 Pins, Raster 2,54mm
Arbeitstemperatur -20 ... +70°C
Lagertemperatur -30 ... +80°C
* Supertwist-LCD mit LED-Beleuchtung grün
* 2 FONTS von 3,2mm (5x30 Zeichen) über 4,6mm (4x20) bis 18,2 mm (1x5)
* GERADEN ZEICHNEN, BEREICHE LÖSCHEN UND INVERTIEREN
* VERSORGUNGSSPANNUNG: +5V / typ. 100mA
* BAUDRATEN 1200,2400,4800,9600,19200BD
Bestellbezeichnung
Grafikeinheit 120x32 mit LED-Bel. EA GE120-5NV24
Kabel mit 9-pol. D-SUB Stecker (female) EA KV24-9B
mit To
uch Panel
EA IC1520-1PGH HIGH-LEVEL-GRAFIKKONTROLLER, 2 FONTS, RS-232
Gehäuse PLCC 44
für Display EA P120-5xx/ P122-5xx
Betriebsspannung +5V / 6,5/25mA
Anschluß 2x10 Pins, Raster 2,54mm
Arbeitstemperatur -40 ... +85°C
* enthält div. Grafikroutinen für z.B. EA P120-5NLED
* 2/3 FONTS 4x6, 6x8 und 8x16 (nur -2PGH)
* GERADEN ZEICHNEN, BEREICHE LÖSCHEN UND INVERTIEREN
* RS-232 Übertragung
* VERSORGUNG: +5V / typ. 6,5/20mA
* BAUDRATEN 1200,2400,4800,9600,38400BD
Bestellbezeichnung
High-Level-Grafikkontroller, 2 Fonts EA IC1520-1PGH
mit 3 Fonts,Bargraph,PowerSave,Hardcopy EA IC1520-2PGH
Keramikresonator 7,37MHz EA KERS7M37-C
inkl.
EA IC1520-1PGH